b. confirmowanym, za przestępstwa polityczne Onufry i Dionizy *Skarzyńscy*, synowie Łukasza *Skarzyńskiego*, właściciela dóbr *Bendry* w Guber: *Augustowskiej*, na karę konfiskaty majątku skazani zostali; w zastosowaniu się przeto do art. 8 postanowienia Rady Administracyjnej z d. 2 (14) Kwietnia 1835 r. w Dzienniku Praw w Tomie XVI, jako też do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Września (12 Października) 1838 roku w Dzienniku Praw w Tomie XXII zamieszczonych, Komissja Rząd: Przych: i Skarbu, zaważwała wszystkich kogo to dotyczyć może, ażeby zgłosili się z pretensjami, jakie mieć mogą do rzeczonego majątku, w terminach prawem oznaczonych, to jest najdalej do dnia 8 (20) Listopada 1852 r., jeżeli mający pretensję zamieszkuje w Królestwie Polskiem; zaś najdalej do dnia 8 (20) Maja 1853 r., jeżeli za granicą lecz w *Europie* zamieszkuje; nakoniec najdalej do dnia 8 (20) Maja 1854 r., jeżeli za obrębem *Europie* jest zamieszkały.

Na dziś wyznaczoną została w mieście *Pułtusk*, exekucja, wystawienia pod pręgierzem Antoniego Wi-

śniewskiego, za zabójstwo swej żony, ostatecznym wyrokiem, na pozbawienie wszelkich praw i zesłanie do robót w twierdzach przez lat 8, a potem na osiedlenie na zawsze w *Syberji* skazanego.